жWшfififrшfiдш
АУД ИТ-КО НСУЛ ЬТАЦИОН Н Ы Й ЦЕНТР
Общество с ограниченной ответственностью
Аудит-конеультационный центр "Конеуэло"
600000, г. Владимир, ул..Щевическая, 9
тел./факс {4922) 42-09-03, 42 -09 -0 4, 42 -09-05
E-mail: auditplus@mail.ru
огрн 1023303355976, инн 3328409664, кпп 332901001

иннЗЗ07001867
кппЗЗЗ4ОlООlс,р 009
Расшифровка отдеJIьньDк показателей бухгалтерского баланса
+
Коё
сmрокu
3
1435 1
14з52
l540l
l5402
15451
|5452
.Пuсm пре dсmавляеmся прu н аJtuчuu р асuluфровок
на оmчеmную dаmу на 3! dекабря, Уr::#:;::;;*
оtпчепноеоперuоёа преdьtdуulеzоzоdа'"i"Б"Ьa"-у
456
Прочие долгосрочные обязатепьства (стр. 1450), в том чиqпе:
l4501
Заемные средства (стр. 1510), в ToýI чио,Iе:
КРАТКОСРОЧНЫЕ КРЕДИТЫ
Кредиторская задолженность (стр. 1520), в ToltI чисJlе:
РДСЧЕТЫ С ПОСТДВI]ИКДМИ И ПОДРЯДЧИКАМИ
РАСЧЕТЫ С ПОКУПАТЕЛЯМИ И ЗАКАЗЧИКАМИ
РАСЧЕТЫ ПО НАJlОГАМ И СБОРАМ
РДСЧЕТЫ ПО СОЦИ.\ЛЬНОМУ СТРДХОВДНИЮ И
ОВЕСПЕЧЕНИЮ
РАСЧЕТЫ С ПЕРСОНАЛОМ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА
РАСЧЕТЫ С ПОДОТЧЕТНЫМИ ЛИЦАМИ
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ УЧАСТНИКАМ (УЧРЕДИТЕЛЯМ)
ПО ВЫПЛАТЕ ДОХОДОВ
61000 45980 12410415101
l5201
15202
1 520з
1 5204
l 5205
l 5206
l 5207
15зOi
4зз70 291Q8
l42820 1з86вб
з 19 8 0 зIt2в
4в06 19зб
10089 з047
з 44
2-/ 9 2в2
LB1 6 4
5з419
26з42
1299
5 61 4
56
2в9
ffiffi{t:ЕllЕt
]дЕЕнffi
_:
ffiДoхoДьIбулущихпериoДoB(стp.1530),BтoМчисЛе:
Оценочные обязате,rьства (стр. 1540), в том чиспе:
РЕЗЕРВ НА ОТПУСКА
Вписьваемьrе показатели (стр. 1545), в том чItс.пе:
Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том чисJrе:
НДС С АВАНСОВ ВЫДАННЫХ
56L2 4188
2155 зв5в з40
llllffiffiffiшfiшdffi]lll
6264 0DF4 5095 с9F9 DсDз А794 сбЕ5 Fl7D
+
l
l
llll ш llllllllllll lll
1050 4093 кпп ЗЗЗ
поясненuя Наttценованuе показаmая